
   

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KOMISIJOS MEDŽIOKLĖS PLOTŲ 

VIENETAMS SUDARYTI BEI JŲ RIBOMS PAKEISTI SUDARYMO, KOMISIJOS 

DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO 

 

2022 m. gegužės 4 d. Nr. AV-474 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos medžioklės įstatymo 5 straipsnio 5 dalies 1 

punktu, Komisijos medžioklės plotų vienetams sudaryti bei jų riboms pakeisti nuostatų, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro ir Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2002 m. 

rugsėjo 23 d. įsakymu Nr. 487/361, 1 punktu, atsižvelgdamas į Valstybinės įmonės valstybinių 

miškų urėdijos Rokiškio regioninio padalinio 2022 m. kovo 21 d. raštą Nr. (16 Mr) S-90(66) „Dėl 

atstovo delegavimo“, Aplinkos apsaugos departamento prie aplinkos ministerijos 2022 m. sausio 13 

d. raštą Nr. AD5 „Dėl aplinkos apsaugos departamento prie aplinkos ministerijos aplinkos apsaugos 

valstybinės kontrolės pareigūnų delegavimo į savivaldybių medžioklės plotų vienetų sudarymo ir jų 

ribų pakeitimo komisijas“,  Rokiškio rajono ūkininkų sąjungos 2022 m. sausio 24 d. raštą Nr. 2022-

1-01, Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Rokiškio skyriaus 2022 m. vasario 14 d. suderinimo 

aktą, Lietuvos miško savininkų asociacijos Rokiškio skyriaus 2022 m. vasario 21 d. suderinimo 

aktą, Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos 2022 m. balandžio 26 d. raštą 

Nr. BR6-1054 „Dėl atstovo delegavimo“: 

1. S u d a r a u Rokiškio rajono savivaldybės komisiją medžioklės plotų vienetams sudaryti 

bei jų riboms pakeisti : 

Justas Vojega – valstybinės įmonės valstybinių miškų urėdijos Rokiškio regioninio 

padalinio vyriausias miškininkas, komisijos pirmininkas; 

Irina Barauskienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus 

vyriausioji specialistė, atsakinga už komisijos posėdžių protokolavimą; 

Marius Kazlauskas – Panevėžio valdybos Panevėžio gyvosios gamtos apsaugos inspekcijos 

vyriausias specialistas;  

Virginijus Putka – Rokiškio rajono savivaldybės ūkininkų sąjungos tarybos narys; 

Audrius Skaistys – Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos Teisės 

departamento direktorius; 

Jonas Kubilius – Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Rokiškio skyriaus pirmininkas. 

2. T v i r t i n u Rokiškio rajono savivaldybės komisijos medžioklės plotų vienetams 

sudaryti bei jų riboms pakeisti darbo reglamentą (pridedama). 

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2012 m. rugpjūčio 8 d.  įsakymą Nr. AV- 692 „Dėl komisijos medžioklės vienetams 

sudaryti bei jų riboms pakeisti sudarymo“. 

4. N u r o d a u skelbti šį įsakymą Teisės aktų registre ir savivaldybės internetinėje 

svetainėje.  



   

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irina Barauskienė 


